sentença em 19 de fevereiro de 1998, assinado pelo Escrivão Judiciário Sidney Fassbender

de Rezende e pelo M. M. Juiz de Direito da Segunda Vara de Órfãos e Sucessões de Vitória,

Comarca desta Capital, Dr. Alinaldo Faria de Souza, uma fração ideal correspondente a 50%!

(cinquenta por cento), no valor R$ 14.000,00 (quatorze mil reais), no imóvel constante da

presente matrícula avaliado em R$ 28.000,00, coube à herdeira MARIA TEREZA SOUZA

MONTEIRO, brasileira, separada consensualmente, empresária, CPF n° 721.034.937-53,

residente à Rua Nascimento Silva n°283, Apt° 101, Ipanema, Rio de Janeiro, por herança do

[...]

sentença em 19 de fevereiro de 1998, assinado pelo Escrivão Judiciário Sidney Fassbender

de Rezende e pelo M. M. Juiz de Direito da Segunda Vara de Órfãos e Sucessões de Vitória,

Comarca desta Capital, Dr. Alinaldo Faria de Souza, uma fração ideal correspondente a 50%

(cinquenta por cento), no valor R$ 14.000,00 (quatorze mil reais), no imóvel constante da

presente matrícula avaliado em R$ 28.000,00, coube à herdeira MARIA DA GRAÇA DE

SOUZA LIMA PINHEIRO, brasileira, divorciada, empresária, CPF n° 449.999.177-34, com

endereço à Rua Desembargador Sampaio n° 351, Apt° 702, Praia do Canto, nesta Capital,

[...]

rasileira, divorciada, educadora, CIC n° 449.999.177-34, e MARIA TEREZA SOUZA
IONTEIRO, brasileira, separada judicialmente, socióloga, CPF n° 721.034.937-53,
sidentes e domiciliadas à Rua Desembargador Sampaio n° 351/702, Praia do Canto, nesta
apital, pelo preço de R$ 12.000,00 (doze mil reais) referente à utilização dos recursos da

vinculada do FGTS, a título de sinal e princípio de pagamento e o restante pago
lente aos vendedores. O referido é verdade do que dou fé. Vitória, 11 de Maio de

11998. A OFICIAL, (ass.)

R-04-12.386: Nos termos do Contrato de Compra e Venda, assinado pelas partes

[...]

identes e domiciliados à Rua Manha, 33, em Serra, neste Estado, à Credora CAIXA

FEDERAL - CEF, com sede no Setor Bancário Sul, Quadra 4, lotes %, em
a-DF, CGC n° 00.360.30510001-04, representada por seu Escritório de Negócios, nesta
1, sendo o crédito de R$ 12.000,00 (doze mil reais), que será amortizado em 240

vencendo-se o primeiro encargo mensal, ,96, à taxa anual de juros nominal de
'% e efetiva de 3,5566%. O referido é verdade do que dou fé. Vitória, 11 de Maio de

SIÇÃO DE CRÉDITOS
-12386: 19 de maio de 2005. Nos termos da Lei 6.015173 procedo à presente